
K prodeji, Byt 4+1
Číslo inzerátu (ID): 4292116 Datum vydání: 13.11.2024

Cena za nemovitost:

5 990 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji prostorný byt 4+1 o užitné ploše 87 m2,
nacházející se ve 2. nadzemním podlaží menšího bytového domu
v klidné části oblíbeného sídliště Kladno - Kročehlavy. Byt je z
velké části po rekonstrukci, která proběhla před cca 15 lety. Při ní
bylo vyzděno jádro z Ytongu včetně nových rozvodů vody a
odpadů a částečně upraveny příčky a rozvody elektřiny.
Rekonstrukce dále zahrnovala kompletně novou kuchyňskou linku
a koupelnu s toaletou. Jižně orientovaná zasklená lodžie nabízí
příjemné posezení.
Menší bytový dům, ve kterém je pouze 18 bytů, zajišťuje soukromí
a klid. V okolí se nachází veškerá občanská vybavenost včetně
obchodních center, škol, školek a výborné dopravní dostupnosti do
Prahy autem, autobusem i vlakem. Hlavní vlakové nádraží je
vzdálené cca 5 minut chůze a autobusová zastávka je hned u
domu. Pohodlné parkování nabízí velké parkoviště vedle domu.
Ideální volba pro rodiny hledající pohodlné a prostorné bydlení v
dobře dostupné lokalitě.

ID inzerátu ESO: 4292116
Inzerát vydán: 13.11.2024
ID zakázky v RK: 900890352
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 87 m2
Kód zakázky: 890352

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jakub Bureš
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


